
 

 

Zertifikat 

 

Die Zertifizierungsstelle von Swiss Safety Center AG  
bescheinigt, dass die Firma 

 

Kuhn und Bieri AG 
Untere Brühlstrasse 10 
CH-4800 Zofingen 

für den Geltungsbereich 

Vertrieb, Service und Wartung von Medizinprodukten im 
Bereich Spital, Heim und Spitex 

ein Qualitätsmanagementsystem – Anforderungen für regulatorische Zwecke erfolgreich 
anwendet nach 

ISO 13485:2016  

Registriernummer: 
Erstzertifizierung: 
Rezertifizierung: 
Gültig ab: 
Gültig bis: 

17-192-606 
06.12.2017 
31.10.2023 
21.02.2025 
05.12.2026 

  

 

Dr. Michael Grünenfelder 
Leiter der Zertifizierungsstelle 

Wallisellen, 06.01.2026 

Swiss Safety Center AG, Certifications 
Richtistrasse 15, CH-8304 Wallisellen 

Ein Unternehmen der SVTI-Gruppe, Mitglied des TÜV-Verbands. 

 



 

 

Certificat 

 

L’organisme de certification de Swiss Safety Center SA   atteste 
que la société 

 

Kuhn und Bieri AG 
Untere Brühlstrasse 10 
CH-4800 Zofingen 

pour le domaine d’application de la / du 

Distribution, service et maintenance de dispositifs médicaux 
pour hôpitaux, homes et soins à domicile 

applique avec succès un système de management de la qualité - exigences à des fins 
réglementaires selon 

ISO 13485:2016  

Numéro d’enregistrement: 
Première certification: 
Recertification: 
Valable du: 
Valable jusqu’au: 

17-192-606 
06.12.2017 
31.10.2023 
21.02.2025 
05.12.2026 

  

 

Dr. Michael Grünenfelder 
Directeur de l’organisme de certification 

Wallisellen, 06.01.2026 

Swiss Safety Center SA, Certifications 
Richtistrasse 15, CH-8304 Wallisellen 

Une entreprise du Groupe ASIT, membre de l’Association du TÜV. 

 


