



# Zertifikat



Die Zertifizierungsstelle von Swiss Safety Center AG  
bescheinigt, dass die Firma

**Kuhn und Bieri AG**  
**Untere Brühlstrasse 10**  
**CH-4800 Zofingen**

**kuhnbieri**  
Wir kümmern uns / nous traitons.

für den Geltungsbereich

**Vertrieb, Service und Wartung von Medizinprodukten im  
Bereich Spital, Heim und Spitex**

ein Qualitätsmanagementsystem – Anforderungen für regulatorische Zwecke erfolgreich  
anwendet nach

**ISO 13485:2016**

Registriernummer:	<b>17-192-606</b>
Erstzertifizierung:	<b>06.12.2017</b>
Rezertifizierung:	<b>31.10.2023</b>
Gültig ab:	<b>21.02.2025</b>
Gültig bis:	<b>05.12.2026</b>



Dr. Michael Grünenfelder  
Leiter der Zertifizierungsstelle

Wallisellen, 06.01.2026

Swiss Safety Center AG, Certifications  
Richtistrasse 15, CH-8304 Wallisellen

Ein Unternehmen der SVTI-Gruppe, Mitglied des TÜV-Verbands.





# Certificat



L'organisme de certification de Swiss Safety Center SA atteste que la société

**Kuhn und Bieri AG**  
**Untere Brühlstrasse 10**  
**CH-4800 Zofingen**

**kuhnbieri**  
Wir kümmern uns / nous traitons.

pour le domaine d'application de la / du

**Distribution, service et maintenance de dispositifs médicaux pour hôpitaux, homes et soins à domicile**

applique avec succès un **système de management de la qualité - exigences à des fins réglementaires** selon

**ISO 13485:2016**

---

Numéro d'enregistrement:	<b>17-192-606</b>
Première certification:	<b>06.12.2017</b>
Recertification:	<b>31.10.2023</b>
Valable du:	<b>21.02.2025</b>
Valable jusqu'au:	<b>05.12.2026</b>

---



Dr. Michael Grünenfelder  
Directeur de l'organisme de certification

Wallisellen, 06.01.2026

Swiss Safety Center SA, Certifications  
Richtistrasse 15, CH-8304 Wallisellen

Une entreprise du Groupe ASIT, membre de l'Association du TÜV.

